

**S.N.2011 Holding ApS**  
Skytten 18, 7100 Vejle

**CVR-nr. 33 39 25 40**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

---

Sonny Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.N.2011 Holding ApS Skytten 18 7100 Vejle
	Telefon: 27 12 31 24
	CVR-nr.: 33 39 25 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sonny Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	S.N. Ejendomme ApS, Vejle
<b>Associerede virksomheder</b>	Andkærvej 8, Vejle ApS, Ikast Dansk Outlet Vejle ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 616.619 kr. mod 511.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.171</b>	<b>-7.173</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-164.834	-42.643
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	752.867	532.574
Andre finansielle indtægter	45.971	36.095
Øvrige finansielle omkostninger	-1.722	-1.187
<b>Resultat før skat</b>	<b>625.111</b>	<b>517.666</b>
1 Skat af årets resultat	-8.492	-6.182
<b>Årets resultat</b>	<b>616.619</b>	<b>511.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	402.109	291.531
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	54.000
Overføres til overført resultat	0	165.953
Disponeret fra overført resultat	-1.785.490	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>616.619</b>	<b>511.484</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.254.354	1.944.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.254.354</u>	<u>1.944.887</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.254.354</u></b>	<b><u>1.944.887</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.258.479	1.294.430
Tilgodehavender i alt	<u>2.258.479</u>	<u>1.294.430</u>
Likvide beholdninger	<u>192.692</u>	<u>591.650</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.451.171</u></b>	<b><u>1.886.080</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.705.525</u></b>	<b><u>3.830.967</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.165.687	1.763.578
Overført resultat	130.004	1.915.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.375.691</b>	<b>3.813.072</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Gæld til associerede virksomheder	205.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.141	1.141
Selskabsskat	37.316	8.912
Anden gæld	81.627	3.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.834	17.895
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>329.834</b>	<b>17.895</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.705.525</b>	<b>3.830.967</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.472.047	1.749.541	54.000	3.355.588
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	291.531	165.953	54.000	511.484
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.763.578	1.915.494	54.000	3.813.072
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	402.109	-1.785.490	2.000.000	616.619
	<b>80.000</b>	<b>2.165.687</b>	<b>130.004</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.375.691</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.492	6.182
	<b>8.492</b>	<b>6.182</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-92.642	-49.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-164.834	-42.643
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-257.476</b>	<b>-92.642</b>
Modregnet i tilgodehavender	207.476	42.642
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>207.476</b>	<b>42.642</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
S.N. Ejendomme ApS	Vejle	100 %



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	88.667	88.667
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>88.667</b>	<b>88.667</b>
Opskrivninger 1. januar	1.856.220	1.522.046
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	752.867	532.574
Udbytte	-443.400	-198.400
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.165.687</b>	<b>1.856.220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.254.354</b>	<b>1.944.887</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Andkærvej 8, Vejle ApS	Ikast	33 %
Dansk Outlet Vejle ApS	Ikast	49,6 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.